
Achiziția de produse promoționale - proiect ELBUS

I.D.: 58961759

Data publicarii	16.07.21	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.272,50 RON - 1.272,50 RON

Descriere: DESCRIERE: CONFORM CAIETULUI DE SARCINI din INVITATIA DE PARTICIPARE nr.19213/05-07-2021, și ofertei furnizorului, cu nr. 472 IEEIA/14-07-2021. Pachet alcătuit din: - Flyer A4, pliat în 3 - 250 buc. - preț unitar fără TVA = 2.25 lei, valoare fără TVA = 562.50 lei. - Roll-up 0.85m x 2m - 3 buc. - pret unitar fără TVA =120.00 lei, valoare fără TVA = 360.00 lei. - Mapa(portofolio) 21.5 x 30.5 - 50 buc. - pret unitar fără TVA = 7.00 lei, valoare fără TVA = 350.00 lei. Garanție: 12 luni.
